
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2025

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 24.12.2024

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA E JUNIKUT

Rr.Luan Haradinaj

Junik

0390370616

prokurimi-junik@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Egronit Gaxherri

egronit.gaxherri@rks-gov.net

51050

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 31711000-3 Furnizimi me Gjenerator për 
SHFMU   Edmond Hoxha

03.02.2025 1 Furnizimi me Gjenerator per 
SHFMU   Edmond Hoxha

Copë 1,00 8.000,00

2 93000000-8 Furnizim me mjete didaktike 14.03.2025 1 Furnizim me mjete didaktike Copë 1,00 2.000,00

3 36400000-5 Furnizim me paisje sportive 31.03.2025 1 Furnizim me paisje sportive Copë 1,00 990,00

4 36632000-0 Furnizim me buqeta me lule 
për manifestime

03.04.2025 1 Furnizim me buqeta me lule 
për manifestime

Copë 1,00 995,00

5 30190000-7 Furnizim me material 
shpenzues për  mirëmbajtje

01.10.2025 1 Furnizim me material 
shpenzues për  mirëmbajtje

Copë 1,00 995,00

8 24500000-9 Furnizim me material higjienik 03.06.2025 1 Furnizim me material higjienik Copë 1,00 8.000,00

10 93000000-8 Furnizimi dhe montimi  me 
perde për objektin e Komunës

02.06.2025 1 Furnizimi dhe montimi  me 
perde për objektin e Komunës

Copë 1,00 990,00

14 93000000-8 Furnizimi me shporta për 
mbeturina

03.03.2025 1 Furnizimi me shporta për 
mbeturina

Copë 1,00 3.000,00

16 93000000-8 Pajisje për klimatizim për 
Objektet IEA

20.03.2025 1 Pajisje për klimatizim për 
Objektet IEA

Copë 1,00 3.000,00

20 02100000-5 Furnizim me dru për Shkollat e 
Komunës së Junikut

10.07.2025 1 Furnizim me dru për Shkollat e 
Komunës së Junikut

m3 1,00 4.000,00

21 02190000-2 Furnizim me lënd djegëse me 
pelete për Shkolla

01.07.2025 1 Furnizim me lënd djegëse me 
pelete për Shkolla

ton 1,00 10.000,00

22 22817000-0 Furnizim me ditar për IEA 15.08.2025 1 Furnizim me ditar për IEA Copë 1,00 800,00

26 22000000-0 Furnizim me material 
Administrativ për QKMF-në

02.06.2025 1 Furnizim me material 
Administrativ për QKMF-në

Copë 1,00 700,00

36 22000000-0 Furnizim me material 
administrativ me logo të 
Komunës

02.10.2025 1 Furnizim me material 
administrativ me logo të 
Komunës

Copë 1,00 990,00

40 30217300-6 Paisje të IT-së (Kompjuter dhe 
Skaner)

03.03.2025 1 Paisje të IT-së(Kompjuter dhe 
Skaner)

Copë 1,00 1.500,00

Totali i Vlerës 45.960,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

6 74111100-1 Shërbime Juridike për nevojat 
e Komunës së Junikut

16.06.2025 1 Shërbime Juridike për nevojat 
e Komunës së Junikut

Shërbim 1,00 16.000,00

7 93000000-8 Regjistrimi dhe sigurimi i 
automjeteve

09.06.2025 1 Regjistrimi dhe sigurimi i 
automjeteve

Shërbim 1,00 8.000,00

9 93000000-8 Pastrimi dhe larja e veturave 
zyrtare

11.04.2025 1 Pastrimi dhe larja e veturave 
zyrtare

Shërbim 1,00 995,00

11 93000000-8 Zërimi për aktivitete të 
ndryshme të Institucioneve 
Publike

03.02.2025 1 Zërimi për aktivitete të 
ndryshme të Institucioneve 
Publike

Shërbim 1,00 990,00

12 93000000-8 Dekorimi i qytetit për festat e  
fundvitit

02.09.2025 1 Dekorimi i qytetit për festat e  
fundvitit

Copë 1,00 3.500,00

13 93000000-8 Sinjalizimi i rrugëve lokale 04.04.2025 1 Sinjalizimi i rrugëve lokale Copë 1,00 3.000,00

15 60113100-4 Transporti i Nxënësve për 
aktivitetet Shkollore (Transport 
për ngjarje specifike si 
ekskursione, konkurse 
aktivitete sportive ose aktivitete 
kulturore jashtë procesit të 
përditshëm)

10.02.2025 1 Transporti i Nxënësve për 
aktivitetet Shkollore (Transport 
për ngjarje specifike si 
ekskursione, konkurse 
aktivitete sportive ose aktivitete 
kulturore jashtë procesit të 
përditshëm)

Copë 1,00 2.000,00

17 15894210-6 Shujta të ngrohta për Qerdhe - 
Kopshtë

03.03.2025 1 Shujta të ngrohta për Qerdhe - 
Kopsht

Copë 1,00 5.000,00

18 93000000-8 Ngjyrosja e murëve me ngjyre 
vajore në SHFMU   Edmond 
Hoxha   dhe vendosja e 
varsëve

15.05.2025 1 Ngjyrosja e murëve me ngjyre 
vajore në SHFMU   Edmond 
Hoxha   dhe vendosja e 
varsëve

Copë 1,00 5.000,00

23 60113100-4 Transport ditor i nxënësve në 
Shkollë

01.10.2025 1 Transport ditor i nxënësve në 
Shkollë

nisje 1,00 17.000,00

27 93000000-8 Servisimi i Pajisjeve Mjeksore 
(Stomatologjis dhe Laboratorit 
të analizave)

02.06.2025 1 Servisimi i Pajisjeve Mjeksore 
(Stomatologjis dhe Laboratorit 
të analizave)

Copë 1,00 3.000,00

28 93000000-8 Izolimi i murit të jashtëm në 
anën jugore të QKMF-së

07.04.2025 1 Izolimi i murit të jashtëm në 
anën jugore të QKMF-së

Copë 1,00 3.000,00

33 93000000-8 Organizimi i ditës së  
gështenjës

01.10.2025 1 Organizimi i ditës së  
gështenjës

Copë 1,00 990,00

34 93000000-8 Organizimi i garës Down Hill 01.08.2025 1 Organizimi i garës Down Hill Copë 1,00 990,00

35 93000000-8 Ofrim i sherbimeve te kameres 
dhe fotografi për Matur dhe 
Semimatur.

10.06.2025 1 Ofrim i sherbimeve te kameres 
dhe fotografi për Matur dhe 
Semimatur.

Copë 1,00 990,00
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37 93000000-8 Mirëmbajtja e kamerave të 
sigurisë

04.04.2025 1 Mirëmbajtja e kamerave të 
sigurisë

copë 1,00 5.000,00

38 93000000-8 Mirëmbajtja e rrjetit të ndriçimit 
publik

03.04.2025 1 Mirëmbajtja e rrjetit të ndriçimit 
publik

Copë 1,00 10.000,00

39 93000000-8 Mirëmbajtja e hapësirave 
publike dhe menaxhimi I 
mbeturinave

04.07.2025 1 Mirëmbajtja e hapësirave 
publike dhe menaxhimi I 
mbeturinave

Copë 1,00 46.000,00

41 93900000-7 Kontratë Publike Kornizë 
,,Shërbimet e kujdesit social, 
shëndetësorë, shtëpiak dhe 
ambulantorë në QKMF-Junik''

18.06.2025 1 Kontratë Publike Kornizë 
,,Shërbimet e kujdesit social, 
shëndetësorë, shtëpiak dhe 
ambulantorë në QKMF-Junik''

Copë 1,00 100.000,00

Totali i Vlerës 231.455,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

19 45000000-7 Rregullimi i Infrastrukturës së 
Oborrit SHFMU   Edmond 
Hoxha   - Faza II

30.05.2025 1 Rregullimi i Infrastrukturës së 
Oborrit SHFMU   Edmond 
Hoxha   - Faza II

Copë 1,00 15.000,00

24 45247112-8 Kanalizimi i ujërave të zeza 
lokacioni Qender, Gaxherr i 
ulët, Pepsh, Berish, Kallavaj

10.03.2025 1 Kanalizimi i ujërave të zeza 
lokacioni Qender, Gaxherr i 
ulët, Pepsh, Berish, Kallavaj

Copë 1,00 75.000,00

25 45233220-7 Ndërtimi i sheshit të Qendres të 
Komunës së Junikut - Faza e 
dyt

30.04.2025 1 Ndërtimi i sheshit të Qendres të 
Komunës së Junikut - Faza e 
dyt

Copë 1,00 185.000,00

29 45000000-7 Rikonstruimi i oborrit në QKMF 
dhe QPS - Faza II

20.06.2025 1 Rikonstruimi i oborrit në QKMF 
dhe QPS - Faza II

Copë 1,00 10.000,00

30 45247112-8 Ndërtimi i kanalit të ujitjes 
Qender, Krasniq, Miroc, 
Gacafer, Berishë, 7 shtatori

14.02.2025 1 Ndërtimi i kanalit të ujitjes 
Qender, Krasniq, Miroc, 
Gacafer, Berishë, 7 shtatori

Copë 1,00 75.000,00

31 45233220-7 Hapja e rrugëve fushore në 
Jasiq, Pepsh dhe Bajraktar

14.02.2025 1 Hapja e rrugëve fushore në 
Jasiq, Pepsh dhe Bajraktar

Copë 1,00 10.000,00

32 45000000-7 Rikonstruimi i rrugës   
Shkelzen Gacaferi   - Faza I

03.03.2025 1 Rikonstruimi i rrugës   
Shkelzen Gacaferi   - Faza I

Copë 1,00 10.000,00

Totali i Vlerës 380.000,00

4 / 5

11.03.2026



II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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